А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района
  Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
от
02
.
02.
20
1
5
г. №
18
О
б утверждении  плана

мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в

Доможировско
м
 сельско
м
 поселени
и

Лодейнопольского
 муниципального района  Ленинградской области
 на
201
5
-201
7
 годы
)

         В целях принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета в 2015 году и по подготовке проектов бюджета на плановый период 2016 и 2017 годов, в соответствии с письмом Министерства финансов Российской Федерации от 01 декабря 2014 года № 06-03-05/6/507, Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского постановляет:

1. Утвердить план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в Доможировском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области на 2015-2017 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Ответственным исполнителям Администрации Доможировского сельского поселения обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных планом.
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу  момента его подписания.

Глава Администрации
Доможировского сельского поселения                                            М.К. Боричев